平成２４年１０月２５日

会 員 各 位

(一社)全国上下水道コンサルタント協会東北支部
支 部 長    藤 島  芳 男

       倫理委員長    藤 原  憲 男

独占禁止法研修会の開催について

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、独占禁止法の遵守については、機会あるごとに皆様にお願いしてきたところで

ございます。

 会員各社におかれましては、独占禁止法の「コンプライアンス・プログラム」を策定

し、実施されていることと存じますが、当支部といたしましては、なお一層趣旨の徹底

をはかるため、今年度も下記により研修会を開催することに致しました。

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、是非多数の方（特に管理職）

がご出席下さるようお願い申し上げます。

記

１．日  時  平成２４年１１月２９日（木） １３：３０～１５：００

２．場  所  宮城県建設産業会館  １Ｆ 会議室

        仙台市青葉区支倉町２－４８

３．研修内容  独占禁止法の遵守について

４．講  師  (財)建設業適正取引推進機構  相談指導部 部長 庄司 芳次 氏

５．研 修 費       ３，０００円（テキスト代含）

６．申込方法  １１月９（金）迄に［期日厳守］出席者名を別紙申込書に記入し、

ＦＡＸで事務局までお申し込み下さい。

※ 今回の研修は(社)日本補償コンサルタント協会東北支部，(一社)建設コンサルタン

ツ協会東北支部，(社)宮城県測量設計業協会，東北地質調査業協会，(一社)全国上

下水道コンサルタント協会東北支部、(一社)東北測量設計協会の共催です。

※ 本研修会は(社)建設コンサルタンツ協会の継続教育（ＣＰＤ）プログラムとして認

 定予定です。（１．５単位）

                    事務局 ＴＥＬ ０２２－２１３－３５５２
                           ＦＡＸ  ０２２－２６５－９３０９

 独 占 禁 止 法 研 修 会 参 加 申 込 書

           会社名

           ＴＥＬ

           担当者

     役   職 氏   名

   １

   ２

   ３

   ４

   ５

      申込締切 １１月９日（金）

ＦＡＸ  ０２２－２６５－９３０９

      Ｅ-mail  tataki@sendai.fgc.co.jp